- villa, -ae f. — vasarnīca, māja
vincō, vici, victum 3. — uzvaret, pārspet
vindicō 1. — atriebt, tiesības pieteikt, stingri uzstāties
vindicta, -ae f. — atriebība, sods
vinea, -ae f. — vīna dāzs
vipera, -ae f. — čuska
virtūs, -atis f. — krietnumls, varonība, tikumība
vis f. — spēks
vita, -ae f. — dzīve, dzīvība
vitium, -it n. — vaina, kļūda
vito 1. — valīrties
vitupero 1. — pelt, maitat
vivō, vixi, victum 3. — dzīvot
vivus, -a, -um — dzīvs
vix adv. — tikko
volō 1. — laisties
volucer, volucris, volucere — kas laižas
volucris, -is f. — putns
volumen, -inis n. — grāmata, vistoklis
voluptās. -atis f. — patika, tiksme
volutō 1. — vajāties
vōtum, -i n. — veļīts upuris, lāgšana, svītīgs so-
lījums.
vox, vōcis f. — balss, skāja, sauciens
vulgō 1. — paziņot, kļūt vispār zināmam
vulgus, -i, n. — pūlis, tauta
vulpecula, -ae f. — lapsiņa
vulpēs, -s f. — lapsiņa
vulpinus, -a, -um — lapsas
vultus, -us m. — seja

Z

zōna, -ae f. — josta

SATURS

Liber primus	
Prologus	3
I Lupus et agnus . . .	3
II Ranae regem petierunt .	4
III Graculus superbus et pavo .	5
IV Canis per fluvium carnem ferrens	5
V Vacca, capella, ovis et leo	5
VI Ranae ad solem	6
VII Vulpes ad personam tragicam	6
VIII Lopus et gruis	6
IX Passer ad leporem corsiliator	7
X Lopus et vulpes iudice simio	7
XI Asinus et leo venantes	7
XII Cervus ad fontem	8
XIII Vulpes et corvus	8
XIV Ex sutori medicus	9
XV Asinus ad senem pastorem	9
XVI Ovis, cervus et lupus	10
XVII Ovis, canis et lupus	10
XX Canes famelici	10
XXI Leo senex, aper, taurus et asinus	11
XXII Mustela et homo	11
XXIII Canis fidelis	11
XXIV Rana rupta et bos	12
XXVI Vulpes et ciconia	12
XXVIII Vulpes et aquila	13
XXX Ranae metuentes taurorum proelia	13
XXXI Miluus et columbae	13

Liber secundus

VI Aquila et cornix	14
VII Muli duo et raptoreſ	15

Liber tertius

V	Aesopus et petulans	15
VI	Musca et mula	16
VII	Lupus ad canem . . .	16
XII	Pullus ad margaritam	17
XIV	De lusu et severitate	17
XVI	Cicada et noctua . . .	18
XVIII	Pavo ad Junonem de voce sua	18
XIX	Aesopus respondet gattulo	19

Liber quartus

I	Asinus et galli . . .	19
III	De vulpe et uva	20
IV	Equus et aper . . .	20
VI	Pugna murium et mustelarum	20
VIII	Serpens ad fabrum ferrarium	21
IX	Vulpes et caper . . .	21
X	De vitiis hominum	21
XII	Malas esse divitias	22
XVI	De capris barbatis	22
XVII	De fortunis hominum	22
XXII	De Simonide . . .	23
XXV	Poëta	23

Liber quintus

II	Viatores et latro	25
III	Calvus et musca . . .	25
VI	Calvus et quidam aleque pilis defectus	26
X	Canis et sus et venator	26